Filius iudea templum edificans hoc stet ea tempore volebat cum eis in fraudem e dicare sed illi vni consilio bono venirent. Esdras. iii.

Cum iudee ones ad vitulos auferret thobias fugiebat proscriptio omnis Tho. ii.